OTYET

YPEXOEHWEM MITAHA EM0 ®UHAHCOBO-X03AWCTBEHHON AEATENMBHOCTU Kofkl
$Gopma no OKY 0503737
Ha 01 aHeapr 2023 T, Aara 01.01.2023
Yupesger1e P¢hY 'Benropogcnsi LLICM™ no QXT10
OGocobneHnoe nogpasgeneHue
YdpeauTens no OKTMO
no OKNO
Ha  HoBakue opraHa, oCyWeCTRNA-
I0WEro NOAHOMOYMA YUpeAnTens Fnasano BX
Bra cvHaHcoagro obecneueHun (AesTeNbHOCTH)
MepuogHHOCTL, KBApTalbHAR, FOA0BAR '
EauHuua uaMepeHrR: pyb na OKEW 383
1. Joxofbl yup  1eHuA
Ko Kog YTBEPKAEHO | WCnonHeHo NNanoaLiX HasHaseHuh Gy
HaumeHopanue nokasavens CTpo- § aHank- NNaHaBkIX uepes NULERIE yepes Gankonckue yEpes Katcy HEKBCCOBb!MA wroro OTKNOHEHWA
K THKH HAAHAUEHKH cyeTa cHeTa yUpERIEHHS OnepauvMAnMK
5 2 3 4 5 ] 7 8 9 10

Hoxoqe! - BCero - 010 246 952 200,00 224 BA7 5B6 .58 4 598 535,77 2 7494880 1G87,79 231722 768,84 1522543108

foxoAbl 0T COECTREHHOCTH 030 120 5 200,00 383580 383580 t 364,20

ST OT ORESARAA TINATHRIX YCAYT (FABOT],

KOMNEHCALWMW 3ATRAT 040 130 285 GO0 000,00 257 393 29079 4 598 535,77 2219787,30 264 211 613,88 20 788 386,14

[ITPADGI, TIEAW, HEYCTOWKW, BOIMELIEHAA

YWEFBA as0 140 115 000,00 812622 55 161,50 1697,79 64 985,51 50 014,49
T NOXOAERTT ONEPALIAW T ARTHBAMKM ™ — = ° 7777

(ctp. 092+ cTp, 093 + cTp. 084 + cTp, 095),

B TOM YMCNe: 090 400 832 000,00 782 333,77 782 332,17 49 666,23

oF BbibbTAR OCHOBHEIX CPEACTE 082 410 8010 000,00 777 573,77 777 573,77 22 426,23

0T BLIDLITMA METEPHAMNEHEX Sanacos 085 440 32 000,00 4 760,00 4 760,00 27 240,00

NPOYUE NIOXOA! 100 180 - 39 D00 000,00 - 33 340 000,00 - 33 340 000,00 - 5 650 000,00




2. Pacxogb! yYpexpeHust

Sopma 0503737 c.2

HauMeHoEaHWe noKkazarens

Kea
cTpo-
KM

Kog
aHanu-
THIH

YTaepxaeuo
ANAHOBLIX
HA3HBUEHUR

MCAONHEHO NNEHOBRBX HAZHAMEHUR

yepe3d NHUeBLHe
cyera

yepes GaHKOBCKWE
cyeTa

yeped Kaccy
YUPENIEHHUA

HEKACGCORLIMM
onepaluamMu

Lymma
OTKROHERUR

2

3

4

5

-]

7

8

10

Pacxonul - BCero
8 TOM YWCne;

200

247 894 446,73

239 085 955,87

- -203217.73

1€87,79

238 884 435,23

9010010,80

PACXOMOR! HA BEIFRATEITTEFCOHATTY B HENAX

OBECMNEYEHMA BbINOAHEHWA byHKUMA
TOCYAAPCTBEHHbBIMKA (MYHWUMNANGEHBIMA)
OPrAHAMM, KABEHHBIMA YHPEXIEHVAMA,

OPrAHAMW YMPABNEHWA TOCYIAPCTBEHHBIMKA
BHEGICAMETHLIMK ©OHOAMA

{cTp. 110 + crp. 130)

T PACKONEN AA BRITHATEI MEPCOMHAITY KASERHEBIX

YUPEXOEHWA

{cTp. 111 + erp. 112+ cp. 113 + crp. 119)

100

145 627 300,00

143 112 810,80

- 260 957,73

277544683

110

145 627 3000

143112 810,80

- 260 857,73

142 851 BE3,67

142 851 853,07

2775 446,93

QOHA oONaTH TPYAS YUPEeHAEHWH

M

107 5000000

106 983 524,28

106 983 524,28

516 475,72

" WHeIE BLINnaTsl NEPCOREANY YIPEeMAEHHA, 38 UCKRIOYeHHen

tboHaa onnarel TpyAa

112

4 980 480,00

4993 683,95

- 260 957,73

473273222

247 747,79

Bariockl N0 CBAIATENLHOMY COLMAaNLHOMY CTPaX0BaHnt Ha

BLINNATE 10 onNare Tpyaa paBOTHWKOB W MHbIE BHNNATEI

paboTHHUKaM yHpeNaeHuR
FAKYITRA T OBAPDB, PABOT WA YCITWT A5
OGECNEYEHWA MOCYOAPCTBEHHGIX

{MYHWUUNNA RbHBLIX) HYXKO

{cTp. 220 + cTp. 240}

" WHBIE IARYAKK TCBAPOE, PABST W YCIVIITH
OBECMEYEHKA FOCYOAPCTREHHbIX

{MYHKLIWMADBHBLIX) HY

Mpouan 3axyﬁxa ToRaped, pabor v yonyr

19

33 146 820,00

31 135 596,57

31135 596,57

200

83 411 107,00

77659 771,97

1697,79

77 661 468,76

201t 223,43

5 749 637,24

{cTp, 241 + ¢Tp, 243 + cTp, 244 + cTp. 245 + ¢Tp. 247)

240

83411 107,00

77 6BR 771,87

1 697,79

77 661 469,76

5748 637,24

244

81411 107,00

75 844 686,76

1 697,79

75 846 384,55

5564 722,45

3aKynka HEPraTHUBCKNX PECYPCOR

T COUMAIBERJE OBECTEUERNE MARLIE SEITHATE

HACEREHWMKO

{cTp. 320+ ctp 240 + crp. 350 + c1p. 360)

247

20C0 000,00

181508521

181508521

184 214,79

300

300 000,00

122 656,29

57 740,00

180 386,29

118 603,71

COUVANBHGIE BLINNATH TPAMOAHAM, KFOME

NYBENUYHBIX HOP MATYBHbLIX COLIMANBHBIX BRINAAT

fctp. 321 +cTp 323)

NocoBua, KOMBEHCALMN U AHBIE SOLMANEHLIE BLINNETEL

rPAaMAAHAM, <pOME (yBNuwsrbx HOPMATUEHBL!X 00R3ATENLCTE
KAMMTANBHLIE BAOMERHAR B OBLEKTD!
FOCYAAPC TBLUHHOW (MYHULMNANBHC W,

COBCTBEHHOC W
{cTp. 406 + c1p 407y

MproBpeTerMe 0l LexTDE HELAWAMMOTG WuyllecTea
rOCyﬂEPCTBl‘.HHh;Mﬂ [MyHMIJMnaﬂbeIMIﬂ) EPG,B\KETHI:IMH '}

ARTOHOMHBIMW YL ERNSHARMA

WHBIE BIG/INT THLIE ACCUIHOBAHMA

{cvp 810 + ¢vp B39 - crp BEQ - arp, 860+ cvp 880)
VCNORHE AT i LiihiX AKTOR

forp 831 - g Sad

320

300 000,00

122 656,29

57 740,00

180 396,28

11960371

321

300 00C,00

122 856,29

57 740.00

1B0 396,29

119 603,71

400

16 600 000.00

16 00C 000 .00

16 000 000,00

406

1% L0 000,00

16 000 000.00

16 000 00,00

800

28303972

2190 716,81

218071681

365 322 92]

830

©5000.00

15000.00

15 000,00




 Wcnonserre Cyaebubix akToB FOCCHHGKGH BEASPALMAA K
MHHOSLIX COrNaLeHk# N0 BDAMELEHWHI NPHYHHEHHOTD
Bpeaa 831 15 600,00 15 000,00 15 000,00 -
YIUTATA HANOTOB, CEOPDD W VIHGIX TIfTATEXER
(cTp. 851 + cTp, 852 + £Tp. 853} B50 2 541 039,73 2175 716,81 2175 716,81 365 322,92
YanaTa Hanora Ha MMYULECTBO OprasM3atiita ¥ 3eMenbHoro
nanora 851 1976 439,00 1925 857,00 1 925 857,00 52 572,00
YnnaTa npownx kanoios, chopos 852 207 600,73 170 200,00 170 200,00 37 400,73
Ynnata kubix nnatexei 853 355 000,00 79 649,81 79 649,81 275 350,19,
PeaynLTar nenonnenun (AedMUMT / npodpuumT) [ 450 | - 942 246,73 - 14 238 389 29 -7 161 666,99 |




3. UcTouHMKM thHAHCUPOBAHMA AehrlMTa CPEACTE YUPpeXAeHUA Popwma 0503737 .3
KUA KOA YTBEP)&D,EHO MEnonAeHo MRaHoBeX Ha3HAYEHWH Cyuma
HaumeHosakwe Nokaaarens crpa- Hanu- nnaHoakx 4Yepes nuesLie yepea GaHkoecHMe yepea xaccy HEKaCCOBbIMM . OTKNGHEMHA
K# THKA HaaHajeHnA cuera cueTa YUPERGEHNRA onepauMaMm ora
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTouHukd hMHAHCHPOREHHA AethHLIMTa CPRACTE - RCErO
{cTp. 520 + cTp.590+ cTp, B20 + cTp. TOO + CTR. 730 + CTP.
B20 + cTp. 830) ]
B TOM Yqcne: 500 Q42 246,73 14 238 369,29 -4 588 535.77_ -2 478 166,53 7 161 £66,99 -6218420.26
BHYMPEHRUE LUCMQYHUKY :
3 HUX: 520 - - - - - -
LsuxeHue deHexHbix cpedcme 580 x - 697 321,76 - - 697 321,78 - 697 321,78
NOCTYNRHHE JEHEHHEIX CPEACTE NpoYMe 591 510 2 503 3B8.99 2503 388'99 -2903 338!99
BbIOLITHE ASHENKBIX CREACTE 582 810 - 2 208 067,21 - 2 206 087,21 | 2 206 067,21

BHEWRUE UCmMaYyHUK
13 HUX

620




dopma 0503737 c.4

WCNoNHeHO NRAHOBLIX HA3HAYeHHA

T T YMBHLIIEANE PHECHETOR 10 BHYTPEHHENY

Koa Koa YraepKgeHo Cymm
3
HanweHopanue nokasaTens CTRO- | aHAnu- NABHOBERX Jepes NMUeRLe yepes GaHKOBCKHE | uepea Kaccy HERACCORLIMW OTK;;HEH“H
KW THH HagHaueHur ceta cyeta YYPEMAEHUA ONEpauUsIMH uroro
1 2 3 L4 5 G 7 g 9 10
Flamererug comarmkos cpedome 700 X 942 248,73 6 463 655 81 489 60 - 6 464 345,21 - 552208848
YBENHHSEHNE OCTATKOB CPBACTE, BCETo 710 510 | - 273241 160,78 -7 207 702,30 - 2 809 769,50 - 283 348 832,69 3
YMEHBWEHHE DCTATKOB CPEACTS, BCera 720 €10 279 705 016,40 T 268 191,90 2 BO9 769,60 289812 977,90 X
FrameHeHUS OCMEMKOS M0 aHympenHuM obopoimam ;
cpedoma yupewdeHun :

B TOM Huche: 730 b 4 - 7077 191,90 -4 598 025,37 -2 478 186,53 - -
YBEMWHEHHEe OCTATKOB CPEACTE YU PEN EHHA 7H 510 7190 181,80 2 699 166,53 108 000,00 9 097 358,43 x
YMEHBLUIEHAE OCTATKOE GPEACTB Y4PEAACHNR 732 610 - 113 000,00 -7 2098 191,80 - 2 586 166,53 - 9997 35843 x

HiameHerRue OCmameosg Mo eHYMPeHHUM pacyemam

B 'TOM YACINE: 820 x - - - - - .
YBRAMYEHMS CCTATKOB N0 BHYTREHHWM pacieTam (KT ]
030404510} B21 - |
YMEHGEHME GCTATACE N0 BHYTPEHHUM pacqeTas (0T
030404610} B2z - .

T TH3IMEBRERIE OCMamxoe Pacyemaos 1o BHYMPENHUM
npuaesenLamM cpedoms
B8 TOM YMCne: 830 X - - - - - .
T T ¥EenuieRue pacveTon N0 BHYTPEHHEMY NPVBNE-EHne
ocTaTkos cpegcra (KT 030406000 Bt

npraneyeHkio ocTatxkos cpegere (AT 030406000)

832




4. CeefileHAA 0 BO3IBPaTax OCTATKOR cyOGCHAMKA W pacxXofoB MpOLNLIX NeT

FICNONHWTENE

20 r.

(pacumdpoaka nognucu)

Henmpanuioeannan Syxaanmepus

lpauaseseno sospparon
Ken Kea
HauMeHoB:  NokalaTens cipo- | ananu- Hepes Hepes uepes HENACCORLIMHA
p - niLestie GaHkoBCKME Kaccy p—— uToro
cyerta cyeTa yypeXACHUR pay
1 2 3 4 5 <] 7 8
HB03BPALUSHO OCMAMKoe CYDbCuduL Npotineix 1am,
acez0 a1 X -
Boaapatysho | 0 14 049,53 14 (49,53
PykoaoauTerts (pMHAHCOBO-
PykoeoauTen W.I Mynedxo IKOHOMHYECKOH CHymGr E.HO.Manuna
{pacwmcposka nognKcu) {NOAMHCH) {pecwwrdpenra NoAnNMCH)
CnasHan Byx H.A.Bozebiuaesa

(HaumeroBanve, GTPH, MHH KNI, mecroHaxowgenue )

PyroBogurens
(YNONHGMOYEHHOE AHLD} {ADNAHOCTE) (RoAnuCh) {pacwmdposxa NOATUCH)
{AONMHOCTB) {nognuck) {paclunthpoBka NOAMMEH) {venedon, e-mail}



